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رئیس هیئت هندبال استان فارس:

آینده خوبی
در انتظار بانوان 
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مدیرعامل شرکت گاز فارس:

رشد بهره‌وری

با مدیریت 

جهادی

رئیس پلیس فتا فارس:    

 فریب لینک‌های 

         آلوده در 

پیام‌رسان‌های 

داخلی را 

نخورید

 صفحه 3

 صفحه 4

مدیرکل پدافند غیرعامل 
استانداری فارس:

 جذب اعتبارات حوزه 

پدافند غیرعامل 

اولویت باشد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس 
خبر داد:

ارائه آموزش به 

نیروهای مسلح 

در فارس

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران
شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

مهار ترافیک با 
نسخه قطار شهری

نحوه حفاری زیرزمینی تونل‌های مترو بدون ایجاد 
ترافیک سنگین در سطح خیابان ستودنی است 
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مدیرکل امور مالیاتی فارس 
در پاسخ به شیرازنوین عنوان کرد:

ثبات اقتصادی 

دستاورد نظام مالیاتی

محمدابراهیمی: طی سال گذشته نزدیک به ۹40هزار 

پذیرنده به پرونده‌های مالیاتی استان فارس الصاق شد

معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس: مدرسه به‌عنوان مرکز ثقل یادگیری نقش مهم تربیتی دارد

زمینه‌سازی گفت‌وگو در مدارس 

قزل‌سفلی: امروز در مدارس با نسلی مواجه هستیم که یک‌طرفه صحبت‌کردن را نمی‌پذیرد

صفحه 2

آگهی مناقصه عمومی شماره 1402/69

) یک مرحله ای (
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: نصب انشعاب
1- شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 500 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح 

شهرستان فسا، به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC، به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 910  ریال می‌باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت‌های ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه‌های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که تا 

سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان 

فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/06/26  لغایت 1402/06/30  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 

)19:00
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/07/10 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می‌توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 

ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت‌ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می‌باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز دوشنبه  مورخ 1402/07/17  ساعت 00 : 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس- بلوار استقلال- 
نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 
• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 
• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/18/194/081/551   ریال(

• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران
• ارائه آخرین صورت‌های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران،  شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا      IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شرکت‌های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می‌توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه 
 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می‌باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/06/21
                                 1565703: شناسه آگهی

 شرکت گاز استان فارس    
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/06/22                           

نوبت دوم

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با اعلام 
آغاز بیست و پنجمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی، گفت: 
قصه از مهم‌ترین ابزارهای اصلاح رفتار است و روش‌های نوین 

تربیتی از مستقیم‌گویی پرهیز دارند.
به گزارش ایرنا، محمد خواجه‌نژادیان روز سه‌شنبه در نشست 
با خبرنگاران بیان کرد: قصه ابزار قدرتمندی برای انتقال افکار 
و نهادینه کردن مفاهیم در ذهن کودکان است و در کتاب‌های 
درسی مدارس نیز بسیار از این ابزار استفاده شده است. وی 
اضافه کرد: قصه از دیرباز در ایران جایگاه ویژه‌ای دارد و 
آموزگاران نیز برای تغییرات رفتاری در دانش‌آموزان خود از 

آن کمک می‌گیرند.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس یکی 
از اهداف مهم بیست و پنجمین دوره جشنواره بین‌المللی 
قصه‌گویی کانون را ثبت جهانی قصه‌گویی کشور عنوان کرد و 
افزود: بخش پدربزرگ و مادربزرگ‌ها با هدف حفظ قصه‌های 
قدیمی نقاط مختلف کشور از گزند فراموشی بوده که در ۲ 
دوره اخیر به این جشنواره افزوده شده است. خواجه نژادیان 
اضافه کرد: برخی افراد پرده‌های نقالی دینی و کهن ایرانی را 
در گنجه‌های خود دارند و هدف کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان بیرون آوردن این رسوم قصه‌گویی و ضبط و ثبت 

آنهاست. وی درباره تغییرات و رویکردهای جدید این دوره از 
جشنواره قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
گفت: توجه به زمینه طنز و لبخند در قصه‌گویی امسال به 
محورهای این جشنواره افزوده شده و شعار »با قصه لبخند 
بسازیم« برای این دوره از رویداد قصه‌گویی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان انتخاب شد. خواجه‌نژادیان اضافه 

کرد: قصه کارآفرینان با محوریت کسب و کار و بخش قصه‌گویی 
دینی و قرآنی از دیگر بخش‌های جدید این جشنواره است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس عنوان 
کرد: جشنواره امسال ۲ جایزه ویژه نیز دارد که یکی به برگزیده 
قصه‌گویی با محوریت سردار شهید قاسم سلیمانی و دیگری به 

برگزیده قصه‌گویی با تکیه بر لبخند اهدا می‌شود.
معاون فرهنگی اداره‌کل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان فارس در این نشست اعلام کرد: قصه‌گوهای گروه‌های 
سنی مختلف باید پس از ثبت‌نام در سامانه قصه‌گویی کانون 

پرورش فکری کودکان و نوجوانان، آثار خود را ارسال کنند.
معصومه دستوری افزود: عمومی‌سازی و مردمی‌سازی 
قصه‌گویی، فراگیری آن به عنوان یک رویکرد تربیتی و ثبت 
جهانی قصه‌گویی ایران از اهداف کلی این جشنواره قصه‌گویی 

است.
وی ادامه داد: بیست و پنجمین جشنواره قصه‌گویی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان در بخش‌های آیینی 
و سنتی، مدرن و کلاسیک، زبان اشاره و ۹۰ثانیه‌ای برگزار 
می‌شود. دستوری درباره محورهای این جشنواره گفت: قصه 
قرآنی، دینی و مذهبی، قصه کارآفرینان، قصه نامداران ایرانی، 

قصه آزاد، قصه ویژه سردار سلیمانی و طنز و لبخند است.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس مطرح کرد:

اصلاح الگوی تربیتی با قصه‌گویی

رحلت حضرت رسول اکرم)ص(
شهادت حضرت امام حسن مجتبی)ع(

شهادت حضرت امام رضا)ع( 
 تسلیت باد

بازدید یگان حفاظت استان فارس از پناهگاه حیات وحش و منطقه شکار ممنوع دره باغ بوانات

دره باغ، بی‌نام اما بکر و ارزشمند 
فرمانده و تعدادی از اعضای یگان حفاظت استان فارس از پناهگاه حیات وحش و منطقه شکار ممنوع دره باغ شهرستان بوانات بازدید کردند. مسعود 
بازیار فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس بازدید از دره باغ را به منظور تثبیت شرایط حفاظت این منطقه و بررسی مسائل و مشکلات آن 
عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس، بازیار با اشاره به وظایف و کارکردهای یگان حفاظت 
در مناطق شکار ممنوع افزود: یگان حفاظت محیط زیست وظیفه پیشگیری و ممانعت از تخریب و آلودگی محیط زیستی، حفاظت از انواع گونه‌های 
گیاهی و جانوری و مقابله با صید و شکار غیرمجاز و صدور مجوزهای شکار را دارد و در منطقه دره باغ نیز این حضور چشمگیر است. بازیار در ادامه 
افزود: نیازسنجی آموزشی و همکاری در اجرای دوره‌های آموزش محیط زیستی، انتظامی و حفاظتی کارکنان یگان بر اساس نظام آموزشی مصوب، در 
این بازدید مورد تأکید قرار گرفت. فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس ادامه داد: نظارت بر اعمال قوانین و مقررات برای پیشگیری و جلوگیری 
از ایجاد هرگونه آلودگی و تخریب محیط زیست و انجام اقدامات بازدارنده و شناسایی و کشف و مقابله با متخلفان و مجرمان در زمینه شکار، صید، 
تخریب محیط زیست و مسببان آلودگی محیط زیستی در این منطقه به همکاران یادآوری شد. منطقه شکار ممنوع دره باغ که نام آن کمتر شنیده 
شده است، یکی از ارزشمندترین زیستگاه‌های حیات وحش استان فارس است که در شهرستان بوانات و هم‌مرز با استان یزد قرار دارد. تلاقی ارتفاعات 
زاگرس و کویر، چشم اندازهای منحصربه‌فردی را در این منطقه رقم زده‌اند؛ به‌گونه‌ای که می‌توان بوته‌های قیچ و تنگرس را در مرزهای این تلاقی 

در کنار هم مشاهده کرد. 

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز خبر داد:
 تلاش حداکثری برای تأمین داروی فارس

خدمات دارویی 

در  اسارت بی‌پولی 

راهکارهای تسویه مالی، تهاترهای بانکی و مالیاتی و پرداخت 
بخشی از مطالبات شرکت‌های دارویی در دست بررسی است
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